Anghelina Popoviciu

Licitațiuni minuende

Pe baza încheierii Venerabilului Consistoriu diecesan ddto 28 Martie Nr. 1112 Șc. se escrie licitațiune minuendă pentru zidirea unei noaue școale în **Nicolinț**, comitetul Caraș-Severin, cu prețul de esclamar: 8214 cor. 44 fl.

Licitațiunea se va ținea în 12/25 Mai 1902 la 11 oare a. m. în școala locală.

Planul și specificațiunea de măsuri și spese se pot vedea oricând la oficiul parohial din loc. Licitanții vor avea a depune la începutul licitațiunii vadiul de 10%.

La licitațiune se vor admite numai oameni esperți și onești, cari vor dovedi că au mai lucrat undeva fără protest.